MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2014

O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público a reabertura de

prazo para a realização do Pregão Presencial nº 76/2014, passando para as 09:00

(nove) horas do dia 22 de Julho de 2014, em sua sede, sito à Praça Ângelo

Mezzomo, s/n. O edital adequado às alterações encontra-se disponível no site

www.pmcv.com.br ou na sede do Município de Coronel Vivida.

Coronel Vivida, 08 de Julho de 2014.

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.pmcv.com.br/